
Scheda tecnica  ►

intestatrice

BABY    

Intestatrice orizzontale ad avanzamento manuale da banco, studiata per  eseguire la lavorazione dei fermavetri 

arrotondati. Esegue la fresatura necessaria allo scatto sull'anta dei fermavetri tagliati a 45° oppure a 90° in funzione 

della serie. Movimento di avanzamento su barre e bussole a ricircolo di sfere.

Morsa verticale con sbloccaggio pneumatico. Battuta di profondità regolabile e protezione integrale zona lavoro.



Dotazioni Busta chiavi di servizio

Manuale d'uso e manutenzione con dichiarazione ce

Bomboletta spray 0.4 litri olio intero 

Gruppo frese

Controsagoma

Pistola soffiaggio aria per pulizia

Accessori Lubrificazione utensile pneumatica a micronebbia (olio emulsionato)

Gruppo frese per serie diversa / a disegno

Controsagoma per serie diversa / a disegno
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Alimentazione elettrica trifase (V - Hz)

Potenza motore trifase (kW)

Velocità mandrino (giri/min.)

Corsa asse X (mm)

Diametro massimo fresa (mm) 

Peso (kg)

380/400 - 50/60

0.5

2850

140

100 

25

Dati tecnici


